

# ÅRSRAPPORT

## 1. januar - 31. december 2016

DM Service ApS

Glerupvej 20  
2610 Rødovre

CVR nr. 30804155

### **Indsender:**

Kobstrup Revision ApS  
Herlev Hovedgade 82  
2730 Herlev

### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 16. juni 2017

### **Dirigent**

Tue Friis-Hansen

## Indholdsfortegnelse

---

### Selskabsoplysninger

|                               |   |
|-------------------------------|---|
| Selskabsoplysninger . . . . . | 3 |
|-------------------------------|---|

### Påtegninger

|                             |   |
|-----------------------------|---|
| Ledelsespåtegning . . . . . | 4 |
|-----------------------------|---|

|   |   |
|---|---|
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab . . . . . | 5 |
|---|---|

### Ledelsesberetning

|                             |   |
|-----------------------------|---|
| Ledelsesberetning . . . . . | 6 |
|-----------------------------|---|

### Årsregnskab 1. januar - 31. december

|                                    |   |
|------------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis . . . . . | 7 |
|------------------------------------|---|

|  |    |
|--|----|
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december . . . . . | 10 |
|--|----|

|                                    |    |
|------------------------------------|----|
| Balance pr. 31. december . . . . . | 11 |
|------------------------------------|----|

|                 |    |
|-----------------|----|
| Noter . . . . . | 13 |
|-----------------|----|

# Selskabsoplysninger

---

## Selskabet

DM Service ApS  
Glerupvej 20  
2610 Rødovre

CVR-nr.: 30804155  
Stiftelsesdato: 1. juli 2007  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

## Direktion

Tue Friis-Hansen

## Revision

Kobstrup Revision ApS  
Registrerede revisorer FSR  
Herlev Hovedgade 82  
2730 Herlev

## Bankforbindelse

Møns Bank A/S

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
16. juni 2017, på selskabet adresse.

## Ledelsesberetning

---

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med handel og industri.

### **Usædvanlige forhold**

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i 2016 et resultat før skat på kr. 131.729. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

|  | Note | 2016            | 2015           |
|--|------|-----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/-tab . . . . .   |      | -15.985         | 887.734        |
| Personaleomkostninger . . . . .  | 1.   | -91.542         | 0              |
| <b>Resultat før finansielle poster . . . . .</b>                               |      | <b>-107.527</b> | <b>887.734</b> |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og<br>tilgodehavender . . . . . |      | 69.385          | -39.850        |
| Andre finansielle indtægter . . . . .  |      | 256.240         | 88.332         |
| Andre finansielle omkostninger . . . . .                                       |      | -86.369         | 78             |
| <b>Ordinært resultat før skat . . . . .</b>                                    |      | <b>131.729</b>  | <b>936.294</b> |
| Skat af årets resultat . . . . .   |      | -29.333         | -229.242       |
| <b>ÅRETS RESULTAT . . . . .</b>  |      | <b>102.396</b>  | <b>707.052</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>   |      |                 |                |
| Overført resultat . . . . .  |      | 102.396         | 707.052        |
| <b>Disponeret i alt . . . . .</b>  |      | <b>102.396</b>  | <b>707.052</b> |

## Balance pr. 31. december

|  | Note | 2016                    | 2015                    |
|--|------|-------------------------|-------------------------|
| <b>AKTIVER</b>                                       |      |                         |                         |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>                             |      |                         |                         |
| <b>Tilgodehavender</b>                               |      |                         |                         |
| Igangværende arbejder for fremmed regning . . . . .  |      | 0                       | 1.191.600               |
| Skatteaktiv . . . . .                                |      | 106.056                 | 135.389                 |
| Andre tilgodehavender . . . . .                      |      | 1.564.968               | 172.936                 |
| <b>Tilgodehavender i alt . . . . .</b>               |      | <b><u>1.671.024</u></b> | <b><u>1.499.925</u></b> |
| <br>   |      |                         |                         |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele</b>                 |      |                         |                         |
| Andre værdipapirer og kapitalandele . . . . .        |      | 1.513.275               | 1.427.950               |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele i alt . . . . .</b> |      | <b><u>1.513.275</u></b> | <b><u>1.427.950</u></b> |
| <br>   |      |                         |                         |
| Likvide beholdninger . . . . .                       |      | 739.749                 | 823.179                 |
| <b>Likvide beholdninger i alt . . . . .</b>          |      | <b><u>739.749</u></b>   | <b><u>823.179</u></b>   |
| <br>   |      |                         |                         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt . . . . .</b>             |      | <b><u>3.924.048</u></b> | <b><u>3.751.054</u></b> |
| <br>   |      |                         |                         |
| <b>AKTIVER I ALT . . . . .</b>                       |      | <b><u>3.924.048</u></b> | <b><u>3.751.054</u></b> |

## Balance pr. 31. december

|  | Note | 2016                    | 2015                    |
|--|------|-------------------------|-------------------------|
| <b>PASSIVER</b>  |      |                         |                         |
| <b>EGENKAPITAL</b> .....   | 2.   |                         |                         |
| Virksomhedskapital .....   |      | 125.000                 | 125.000                 |
| Overført overskud eller underskud .....                                  |      | 405.262                 | 302.866                 |
| <b>Egenkapital i alt</b> .....   |      | <b><u>530.262</u></b>   | <b><u>427.866</u></b>   |
| <br><b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>   |      |                         |                         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                                   |      |                         |                         |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                           |      | 26.650                  | 44.144                  |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring ..... |      | 3.367.136               | 3.279.044               |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> .....                       |      | <b><u>3.393.786</u></b> | <b><u>3.323.188</u></b> |
| <br><b>Gældsforpligtelser i alt</b> .....                                |      | <b><u>3.393.786</u></b> | <b><u>3.323.188</u></b> |
| <br><b>PASSIVER I ALT</b> .....  |      | <b><u>3.924.048</u></b> | <b><u>3.751.054</u></b> |
| <br>Eventualforpligtelser .....  | 3.   |                         |                         |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....                              | 4.   |                         |                         |
| Ejerforhold .....  | 5.   |                         |                         |

## Noter

---

|  | 2016          | 2015        |
|--|---------------|-------------|
| <b>1. Personalemkostninger</b>                     |               |             |
| Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede . . . . . | 1             | 0           |
|  | <b>2016</b>   | <b>2015</b> |
| Lønninger . . . . .                                | 89.432        | 0           |
| Andre omkostninger til social sikring . . . . .    | 2.110         | 0           |
|  | <b>91.542</b> | <b>0</b>    |

|   | Selskabs-<br>kapital | Overført<br>resultat | I alt          |
|---|----------------------|----------------------|----------------|
| <b>2. EGENKAPITAL</b>                         |                      |                      |                |
| Egenkapital, primo . . . . .                  | 125.000              | 302.866              | 427.866        |
| Overført jfr. resultatdisponeringen . . . . . | 0                    | 102.396              | 102.396        |
| <b>Egenkapital, ultimo . . . . .</b>          | <b>125.000</b>       | <b>405.262</b>       | <b>530.262</b> |

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

### 5. Ejerforhold

Følgende kapitalejere ejer mere end 5%

Tue Friis-Hansen  
Mosetoften 20  
2600 Glostrup